
Eduart Resuli 

Aksioner i V etem 

Te caktoje zj. Aida Maloku mbajtese e kartes se identitetit nr.029270561 me profesion Audituese 
Ligjore me license profesionale nr.55, date 10.02.2000 per pergatitjen e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te regjistruar te shoqerise me fitimin e mbartur ne shumen 66.386.279 leke dhe fitimin e 
ushtrimit 2017 ne shumen 44.453.216 leke. 

Vendosi: 

Ne zbatim te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", neni135, 
Asambleja e Aksionereve te Shoqerise "Resuli Er''sha Fier e perbere nga Aksioneri i vetem z. 
Eduart Resuli i cili zoteron 100% te aksioneve te kapitalit te regjistruar ne mbledhjen e dates 
17.05.2018, 

VEND IM 
Nr.2 date 17.05.2018 

I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE 
" Resuli Er" sha 

Fier me 17.05.2018 Shoqeria"Resuli Er" sha 



Shoqeria"Resuli Er' sha Fier me 21.05.2018

Ne zbatim te Ligiit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", nenil35,
Asambleja e Aksionereve te Shoqerise "Resuli Er"sha Fier e perbere nga Aksioneri i vetem z.
Eduart Resuli i cili zoteron l00yo te aksioneve te kapitalit themeltar ne mbledhjen e dates
21.05.2018,

Vendosi:

Te miratoje raportin e rritjes se kapitalit te pergatitur nga audituesja ligjore zj. Aida Maloku.
Kapitali i shoqerise nga 325.485.000 leke para operacionit do te rritet me 110.835.000 leke duke
arritur ne 436.320.000 leke. Kapitali perbehet nga 10.000 aksione, vlera nominale e nje aksioni
nga 32.548,5 leke para operacionit shkon ne 43.632 leke pas operacionit, te cilat i takojne
aksionerit te vetem te shoqerise z. Eduart Resuli.

Aksioner i Vetem

Eduart Resuli

VENDIM
Nr.3 date 21.05.2018

r ASAMBLESESEAKSIONEREVE TESHOQERTSE
* Resuli Er' sha
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